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NIBE presenterar världsunik värmepump 
 
NIBE Villavärme, som är det största affärsområdet inom NIBE Industrier, presenterar en världsunik 
värmepump på den nu pågående mässan Nordbygg i Stockholm. 
Det är en ny högteknologisk och varvtalsreglerad mark/bergvärmepump med frekvensstyrd kompressor. 
 
- Vi känner att vi har ett väldigt flyt för våra värmepumpar i hela Europa just nu, säger Gerteric Lindquist, 
koncernchef i NIBE Industrier. 
- På den svenska marknaden driver de statliga bidragen upp efterfrågan ytterligare och helt nyligen fick vi 
till och med draghjälp av statsministern som beskrev värmepumpen som en svensk ”manick” i världsklass. 
- I Europa drivs självklart efterfrågan av de höga energipriserna men också av värmepumpens miljöprofil 
och dess unika förmåga att både kunna ventilera och kyla bostäder, säger Gerteric Lindquist. 
  
Den nu presenterade värmepumpen anpassar sig till husets energibehov och lämnar ifrån sig exakt den effekt 
som krävs för att tillgodose värme- och varmvattenbehovet. 
Även den kallaste dagen klarar den sig utan att någon elpatron eller annan tillsatsvärme behöver gå in och stötta. 
Med detta följer en maximalt hög årsvärmefaktor vilket naturligtvis är mycket bra för plånboken men även 
elleverantören kan glädja sig eftersom det råder brist på effekt kalla dagar. 
Värmepumpen är helt komplett med en intelligent styrning, en effektiv frekvensomvandlare med minimala 
förluster och en inbyggd varmvattenberedare. 
 
- Bara för några månader sedan lanserade NIBE den första serieproducerade mark/bergvärmepumpen med en 
värmefaktor överstigande 5,0 och vi förstärkte därmed vår position som absolut ledare bland alla 
värmepumpstillverkare i Europa och för den delen i världen. 
- Nu är det alltså redan dags för nästa spetsprodukt. NIBE Innovation går för högtryck och förstärks 
kontinuerligt för att även fortsättningsvis kunna utveckla de absolut bästa produkterna vad gäller teknik, 
prestanda och kvalitet. Fler nyheter är med andra ord att vänta, säger Gerteric Lindquist. 
 
För ytterligare information kontakta gärna Kjell Ekermo, affärsområdeschef för NIBE Villavärme,  
070 – 517 10 61. Vi finns i monter C03:35 på Nordbygg i Stockholm fram till och med den 27 januari. 
 
 
Bästa hälsningar 
NIBE Industrier AB 
 
 
 
Benny Torstensson 
Informationsansvarig 
 
Ytterligare information på 0433 - 73 000 eller 070 - 530 20 71   
 
 
NIBE Industrier AB med huvudkontor i Markaryd har i dagsläget 4.200 anställda och en årsomsättning  
på 3,6 miljarder kr. Bolaget är noterat på Stockholms Fondbörs (O-listan) sedan 1997. 
NIBE Industrier består av tre affärsområden; Element, Villavärme och Brasvärme som samtliga arbetar med  
utveckling, marknadsföring och produktion. Tillverkning sker i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Polen, Tjeckien, 
Italien, Spanien och Kina med följande produktsortimentet: 
NIBE Element: komponenter för elektrisk uppvärmning, huvudsakligen rörelement och folieelement.  
NIBE Villavärme: värmepumpar, varmvattenberedare, villapannor och fjärrvärmeutrustning.  
NIBE Brasvärme: braskaminer under varumärkena Handöl, Contura, Cronspisen, Roslagsspisen och Morsø. 
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Detaljerad information kring NIBEs nya värmepump 
 
Den nya varvtalsreglerade mark-/bergvärmepumpen FIGHTER 1250, är den första i sitt slag som använder en 
frekvensstyrd kompressor. För slutkunden bedöms den nya högteknologiska lösningen medföra avsevärda 
fördelar gentemot befintlig teknologi: 
 

• Kapacitetsreglering : värmepumpsdriften anpassar sig till husets momentana energibehov vid 
uppvärmning  

• Högre total årsvärmefaktor : Den nya värmepumpen kan för första gången dimensioneras för 
heltäckning av fastighetens energibehov vilket ger en totalt sett ännu högre energibesparing. Behovet av 
tillsatsvärme med hjälp av el bortfaller därmed. 

• Längre livstid på kompressorn: Kompressorns livstid bedöms öka tack vare ett avsevärt reducerat antal 
uppstart- och stopptillfällen. Tekniken möjliggör en kontinuerlig drift av kompressorn. 

• Jämnare värmereglering : Värmepumpen anpassar sig och reglerar den exakta och jämna temperatur som 
husets värmesystem vid varje tidpunkt kräver 

• Bättre varmvattenkomfort 
• Produktlösningen möjliggör användandet av en lägre huvudsäkring 

  
 
Marknadsintroduktionen av denna unika branschnyhet beräknas ske under andra halvåret 2006. 
 
Produkten bedöms bli ett viktigt komplement till det redan existerande värmepumpsprogrammet och kommer 
att utgöra en optimal lösning för slutkunder som önskar topp-prestanda och är villiga att betala ett litet högre 
pris. 
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